
PROVIDENCIA DE ALCALDÍA

EXPEDIENTE DE TRANSFERENCIA DE CRÉDITOS Nº 2020/02 DEL PRESUPUESTO 
PRORROGADO DEL EJERCICIO 2020. MODALIDAD TRANSFERENCIA DE CRÉDITOS 

CAPÍTULO 1 DE GASTOS

Una  vez  vista  las  propuestas  de  Resoluciones  del  Plan  Anual  de  productividad  y  del 
Reconocimiento de Trabajos de superior categoría elaborada por la Delegación de Recursos Humanos 
y, resultando que no existe consignación suficiente para reconocer las obligaciones derivadas de las 
propuestas  elaboradas,  y  dado  que  cabe  efectuar  transferencia  de  créditos  de  otras  aplicaciones 
presupuestarias incluidas en el Capítulo 1 de Gastos,

DISPONGO

PRIMERO. Que se emita informe de Intervención sobre la Memoria de esta Alcaldía que 
figura como Anexo a la presente.

SEGUNDO. Que  por  parte  del  Interventor  se  acredite  la  disponibilidad  de  crédito  en  las 
correspondientes aplicaciones presupuestarias.

En Tocina, a 24 de enero de 2020.

LA ALCALDESA ACCIDENTAL,

Fdo.: Rosa Iglesias Jabato.

____________________________________________________________________________________________________

Ayuntamiento de Tocina · Plaza de España, 1 · 41340 Tocina · Tel. 954740324 · Fax. 954740608 · CIF P4109200H · www.tocinalosrosales.es 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
5J

Q
KX

9M
W

J2
9S

EA
PT

PM
PD

Z9
34

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
oc

in
al

os
ro

sa
le

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


	PROVIDENCIA DE ALCALDÍA
	DISPONGO


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Tocina
	2020-01-24T10:47:18+0100
	Tocina
	IGLESIAS JABATO ROSA - 77800754B
	Lo acepto




